ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HÀ QUẢNG

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Quảng, ngày       tháng 10 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng các tập thể có thành tích trong thực hiện sắp xếp,

 sáp nhập các đơn vị hành chính cấp xã và sắp xếp, sáp nhập xóm, tổ dân phố

trên địa bàn huyện Hà Quảng giai đoạn 2019 - 2021

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HÀ QUẢNG

Căn cứ  Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua – Khen thưởng ngày 14 tháng

06 năm 2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua - Khen

thưởng ngày 16 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen

thưởng;

Căn cứ Quyết định số 08/2018/QĐ-UBND, ngày 02 tháng 03 năm 2018

của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Cao Bằng ban hành Quy chế Thi đua –

Khen thưởng tỉnh Cao Bằng;

Căn cứ Hướng dẫn số 2459/HD-UBND ngày 28 tháng 9 năm 2021, của

UBND huyện Hà Quảng về việc hướng dẫn công tác khen thưởng trong thực

hiện sắp xếp, sáp nhập các đơn vị hành chính cấp xã và sắp xếp, sáp nhập

xóm, tổ dân phố trên địa bàn huyện Hà Quảng giai đoạn 2019 - 2021;

Căn cứ Biên bản của Hội đồng thi đua khen thưởng huyện ngày

06/10/2021 về việc xét khen thưởng các tập thể đã có thành tích trong thực

hiện sắp xếp, sáp nhập các đơn vị hành chính cấp xã và sắp xếp, sáp nhập

xóm, tổ dân phố trên địa bàn huyện Hà Quảng giai đoạn 2019 -2021;

Theo đề nghị của Hội đồng thi đua, khen thưởng huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng giấy khen cho 10 tập thể xã và 32 tập thể xóm, tổ dân phố

đã có thành tích trong thực hiện sắp xếp, sáp nhập các đơn vị hành chính cấp

xã và sắp xếp, sáp nhập xóm, tổ dân phố trên địa bàn huyện Hà Quảng giai

đoạn 2019 - 2021.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Thưởng tiền mặt kèm theo giấy khen cho mỗi tập thể với mức

thưởng là: 500.000 (Năm trăm ngàn đồng)

Kinh phí khen thưởng được trích từ Quỹ thi đua, khen thưởng của huyện.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện, Thường trực Thi đua

- Khen thưởng huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, các tập thể có tên

trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3 (thi hành);

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND, UBND huyện;

- Lưu VT, NV (Thương)

CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Tùng

DANH SÁCH

Các tập thể có thành tích trong thực hiện sắp xếp, sáp nhập các đơn vị hành

chính cấp xã và sắp xếp, sáp nhập xóm, tổ dân phố trên địa bàn huyện

Hà Quảng giai đoạn 2019 -2021
(Kèm theo Quyết định số         QĐ/UBND, ngày      tháng 10 năm 2021 của UBND huyện)

I. Tập thể xã

Stt Tên tập thể Ghi chú

1 Nhân dân và cán bộ xã Yên Sơn, huyện Hà Quảng

2 Nhân dân và cán bộ xã Hồng Sỹ, huyện Hà Quảng

3 Nhân dân và cán bộ xã Lũng Nặm, huyện Hà Quảng

4 Nhân dân và cán bộ thị trấn Xuân Hòa, huyện Hà Quảng

5 Nhân dân và cán bộ xã Đa Thông, huyện Hà Quảng

6 Nhân dân và cán bộ xã Mã Ba, huyện Hà Quảng

7 Nhân dân và cán bộ xã Sóc Hà, huyện Hà Quảng

8 Nhân dân và cán bộ xã Cải Viên, huyện Hà Quảng

9 Nhân dân và cán bộ xã Lương Thông, huyện Hà Quảng

10 Nhân dân và cán bộ xã Cần Nông, huyện Hà Quảng

II. Tập thể xóm, tổ dân phố

Stt Tên tập thể Ghi chú

1 Nhân dân xóm Cọt Nưa, xã Tổng Cọt, huyện Hà Quảng

2 Nhân dân tổ dân phố 6, thị trấn Thông Nông, huyện Hà Quảng

3 Nhân dân xóm Ngọc Chung, xã Ngọc Động, huyện Hà Quảng

4 Nhân dân xóm Bình Minh, xã Yên Sơn, huyện Hà Quảng

5 Nhân dân xóm Nặm Thuổm, xã Hồng Sỹ, huyện Hà Quảng

6 Nhân dân xóm Lũng Luông, xã Lũng Nặm, huyện Hà Quảng

7 Nhân dân xóm Nặm Nhũng, xã Lũng Nặm, huyện Hà Quảng

8 Nhân dân tổ dân phố Xuân Vinh, thị trấn Xuân Hòa, huyện Hà Quảng

9 Nhân dân xóm Yên Luật, thị trấn Xuân Hòa, huyện Hà Quảng

10 Nhân dân xóm Ngọc Sỹ, xã Đa Thông, huyện Hà Quảng

11 Nhân dân xóm Long Giang, xã Đa Thông, huyện Hà Quảng

12 Nhân dân xóm Pác Hoan, xã Nội Thôn, huyện Hà Quảng

13 Nhân dân xóm Lũng Hoài, xã Mã Ba, huyện Hà Quảng

14 Nhân dân xóm Lũng Pheo, xã Mã Ba, huyện Hà Quảng

15 Nhân dân xóm Hồng Minh Thượng, xã Cần Yên, huyện Hà Quảng

16 Nhân dân xóm Nặm Giạt, xã Thượng Thôn, huyện Hà Quảng

17 Nhân dân Cả Giang, xã Thượng Thôn, huyện Hà Quảng

18 Nhân dân xóm Thanh Chung, xã Thanh Long, huyện Hà Quảng

19 Nhân dân xóm Đoàn Kết, xã Thanh Long, huyện Hà Quảng

20 Nhân dân xóm Kim Đồng, xã Lương Can, huyện Hà Quảng

21 Nhân dân xóm Nà Pia, xã Lương Can, huyện Hà Quảng

22 Nhân dân xóm Đào Nam, xã Ngọc Đào, huyện Hà Quảng

23 Nhân dân xóm Dộc Kít, xã Ngọc Đào, huyện Hà Quảng

24 Nhân dân xóm Nà Cháo, xã Sóc Hà, huyện Hà Quảng

25 Nhân dân xóm Sóc Giang, xã Sóc Hà, huyện Hà Quảng

26 Nhân dân xóm Lũng Rẩu, xã Cải Viên, huyện Hà Quảng

27 Nhân dân xóm Quang Trung 1, xã Lương Thông, huyện Hà Quảng

28 Nhân dân xóm Ngọc Sỹ, xã Lương Thông, huyện Hà Quảng

29 Nhân dân xóm Nà Mạ, xã Trường Hà, huyện Hà Quảng

30 Nhân dân xóm Cốc Sâu, xã Trường Hà, huyện Hà Quảng

31 Nhân dân xóm Nặm Đông, xã Cần Nông, huyện Hà Quảng

32 Nhân dân xóm Tả Cáp, xã Cần Nông, huyện Hà Quảng

		2021-10-07T16:00:20+0700

		2021-10-07T16:00:20+0700

		2021-10-07T16:00:20+0700

		2021-10-07T16:00:20+0700